

CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS

CNPJ: 02.984.781/0001-21

Praça Santo Antonio, s/n Centro - CEP: 39.529-000 - Minas Gerais

Requerimento nº 002/2022

EXMO. SR AQUILES MACHADO SILVA DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL RIACHO DOS MACHADOS-MG RECEBENOS

M. J. 9 J. J. 2022

SAMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MANGAGOS

SENHOR PRESIDENTE.

CAROS COLEGAS.

Maikon Leandro Aguiar Santos, vereador que este subscreve, vem à presença de V. Exa., e demais pares, requerer que seja indicado ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade para que se faça uma manutenção nas estadas da Fazenda Velha, Ribeirão e Boa Sorte.

JUSTIFICATIVA,

Em razão por não ter sido feito o serviço de terraplanagem não chegando a patrolar as demais estradas citadas, peço que possam dar uma prioridade para que seja efetuado o serviço para as estradas destas comunidades.

Requer pois seja este seu Requerimento aprovado, logo após enviado ao Chefe do Executivo para as providencias cabíveis.

Riacho dos Machados-MG, 19 de Janeiro de 2022.

MAIKON LEANDRO AGUIAR SANTOS Vereador



CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS

CNPJ: 02.984.781/0001-21

Praça Santo Antonio, s/n Centro - CEP: 39.529-000 - Minas Gerais

Requerimento nº 002/2022

RECEBEMOS

EAMARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS

EXMO. SR AQUILES MACHADO SILVA DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL RIACHO DOS MACHADOS-MG

MARA MUNICIPAL DE RIACHO DOS MACHADOS APROVADO (X) EM20 1011202 MAO APROVADO () EM. STUENTE / SECRETARIO / ASSESSOR PALARMENTAR

SENHOR PRESIDENTE.

CAROS COLEGAS,

Maikon Leandro Aguiar Santos, vereador que este subscreve, vem à presença de V. Exa., e demais pares, requerer que seja indicado ao Senhor Prefeito Municipal, a necessidade para que se faça uma manutenção nas estadas da Fazenda Velha, Ribeirão e Boa Sorte.

JUSTIFICATIVA.

Em razão por não ter sido feito o serviço de terraplanagem não chegando a patrolar as demais estradas citadas, peço que possam dar uma prioridade para que seja efetuado o serviço para as estradas destas comunidades.

Requer pois seja este seu Requerimento aprovado, logo após enviado ao Chefe do Executivo para as providencias cabíveis.

Riacho dos Machados-MG, 19 de Janeiro de 2022.

mark MAIKON LEANDRO AGUIAR SANTOS

Vereador